atender às necessidades do Conselho Escolar Miriam Benchimol 
Ferreira, no município de Goiânia-GO, conforme documentação 
apresentada nos autos. Da Modalidade: DISPENSA Nº 01/2024, 
art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de  
R$ 59.403,36 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e três reais e 
trinta e seis centavos). Fonte: FNDE: 15520109 e TE: 17610156. 
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 07(sete) meses. Da 
Publicação: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. Da Data da Assinatura : 20/12/2024.

[...]

Alimentação Escolar, com o intuito de atender às necessidades do 
Conselho Escolar Aeroporto, no município de Uruaçu, conforme 
documentação apresentada nos autos. Da Modalidade: DISPENSA 
N º001/2024, art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: 
Terá o valor de R$ 16.434,43 (Dezesseis mil, quatrocentos e trinta e 
quatro reais e quarenta e três centavos). FNDE - Fonte: 15520109 
TE - Fonte: 17610156_. Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo 
de 03 (três) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato 
no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura: